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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden videregiver ved salg fra hjemmesiden
(fjernsalg)oplysninger om ingredienser, herunder allergener på
et produktblad. For et konkret chokoladeprodukt, er allergener
ikke fremhævet i ingredienslisten men angivet i et selvstændigt
felt. Der er også angivet æg som allergen ingrediens. Æg kan
ikke ses at indgår i produktet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har redigeret
produktdatablade og vist eksempel på ny udformning. OK.
Virksomheden har ligeledes oplyst om reviderede procedurer
for kontrol af mærkningsoplysninger fra leverandører.
Vejledt generelt om mærkningsregler og specifikt om reglerne
for "visuel fremhævning" af allergene ingredienser. (mærknings
vejledningens 18.2.2.1.)

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (kaffe,
konfektureprodukter), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Set eksempler på
følgesedler med kvittering for modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer i lagerstyringssystem,
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
indkøbte færdigvarer (økologisk kaffe), kontrol af periodevise
balanceopgørelser, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
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udvalgte produkter (økologisk kaffe) og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Sukker, chokolade,
kaffe), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af færdigpakkede økologisk fødevarer. Virksomheden har redegjort for lagerstyringssystem og
system for vareudlevering ("voisetopick"). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


